www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
0757 TORRE 8
PISO 7 ETAPA
2B-2

51.33 M2 $4,591,365.00 100.00% $235,674,765.45

TOTALES 100% $235,674,765

Valor en letras Doscientos treinta y cinco millones seiscientos setenta y cuatro mil setecientos
sesenta y cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $235,674,765
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración